檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

亞太學校財團法人亞太創意技術學院　函

地址：苗栗縣頭份鎮珊湖里學府路110號

聯絡人：賴正杰

電子信箱：ee@ms.apic.edu.tw

聯絡電話：037-605731

傳真電話：037-605734

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年6月11日

發文字號：亞太教字第1040000381號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：相撲機器人規則、相撲機器人報名表(1041200415_1_2015相撲機器人報名表.DOC

X、1041200415_2_2015機器人比賽規則.PDF)

主旨：本校數位科技設計系舉辦「2015年全國創意機器人大賽暨

苗栗縣校際盃」活動(實施計劃詳如附件)，請貴單位協助

公告並鼓勵學生踴躍組隊報名參加，請查照。

說明：

一、競賽日期：104年7月25日（星期六）。

二、競賽地點：本校綜合活動中心(圖書館三樓)。

三、凡全程參與競賽之指導老師及學生選手，於競賽結束後頒

發參賽證書。

四、相關競賽活動訊息請上網站https://sites.google.com/s

ite/2015miaolirobot/及報名網站https://goo.gl/tW26S

M查詢，或請逕洽本競賽活動聯絡人：數位科技設計系技

士賴正杰先生，電話037-605731；報名傳真專線：037-605

734。

正本：各公私立高級中學

副本：本校數位科技設計系 2015-06-12
14:55:07

高雄市立左營高級中學 1040612

*10470483200*